[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               17.06.2024                     1017
от ______________________ № ________

         г. Холмск

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 06.03.2023 № 370 «Об образовании избирательных участков, участков референдума при проведении выборов и референдумов на территории муниципального образования «Холмский городской округ»

В связи с проведением работ по капитальному ремонту муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа села Чехова, в целях организации непрерывности процесса проведения выборов Губернатора Сахалинской области, во исполнение статьи 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ» № 67-ФЗ от 12.06.2002, руководствуясь статьей 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 06.03.2023 № 370 «Об образовании избирательных участков, участков референдума при проведении выборов и референдумов на территории муниципального образования «Холмский городской округ» следующие изменения:
1.1. В разделе «Местонахождение помещения для голосования № 243» слова «Помещение муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с. Чехов» заменить на «Помещение филиала № 1 муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система» - Досуговый Центр с. Чехов».
1.2. В разделе «Местонахождение избирательного участка № 243» слова                        «с. Чехов, ул. Школьная, 1» заменить на «с. Чехов, ул. Ленина, 31».

1.3. В разделе «Местонахождение (адрес, телефон) Участковой избирательной комиссии № 243» слова «42-220, с. Чехов, ул. Школьная, 1» заменить на «42-362,                    с. Чехов, ул. Ленина, 31».

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра муниципального образования «Холмский городской округ» Маркову Н.П.
Мэр муниципального образования

«Холмский городской округ»

     Д.Г. Любчинов